21.8.1590 - Molto III.° Signore, Hessendome conferito appresso de V. S. molto Ill.° per reconoscere la diffe-
renza della strada tra il monastero de Santo Pietro a Maiella ex una et lo monastero de S. Sebastiano, ex 
altera circa la mesura della detta strada conforma la Relazione che s'è letta per V. S. molto III. al processo 
sopra al luoco e ritrovato dalla porta del Monastero di S. Sebastiano et al pontone del Monastero de San 
Domenico palmi ventitre e dal muro delle case concesse per detto Monasterio de Santo Sebastiano sopra la 
porta di esso monasterio mesurato dove al presente pretende far fabricare lo monasterio de S. Pietro a 
Maiella l'ho ritrovato palmi ventequattro e da passo in passo in su va sempre alarghanno per derettura e a 
linea retta insino la porta della Ecclesia della Redentione e questo e quanno per me si è visto e considerato 
e così fo relatione a V. S. molto III. al quale de continuo me raccomando. De casa questo di 21 de Agosto 
1590. de v. s. molto ill. aff. serv. Io: vicenzo dela monica (ASNa, Processo n. 2264, fol. 3; Filangieri, 
Documenti ..., II 1884 p.416).* 
- La conclusione fu questa: In causa appellationis a curia Magnifici Magistri portnlani Civitatis neapolis inter 
venerabile monasterium Sanctorum Petri et Sebastiani appellantem ex una et venerabile monasterium S.ti 
petri ad majella appellatum ex altera de et super adactatione stratae in actis deductae ... Visis actis causae 
predicte per exc.tem militem Dominum Tiberium Coppulam u. j. d. Regie Camerae Presidentem et causae 
commissarium de quibus omnibus fatta per eundem relatione in dicta regia Camera dno Locumtenenti et aliis 
excellentibus Dnis Presidentibus fuit per dictam regiam Camera mise prius loco differentiae consensu 
provisum et decretum pro ut presenti decreto decernitur et providetur quod monaci Santi Petri ad Maiellam 
non innovent in platea publica aliquid sed fabbricent iuxta diricturam muri veteris jardeni ditti monasterii prout 
ad presens stat. Hoc suum etc. Tiberius Coppola Io: dom.cus Sarnetanus (ASNa, Processo n. 2264, fol. 3; 
Filangieri, Documenti ..., II 1884 p.416).* 
- Monica (de, o della) … Giov. Vincenzo … 21 Agosto 1590. Suo parere circa l’apertura della nuova strada, 
in Napoli, poi detta di S. Sebastiano (Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.187).* 

... - Conclusione del processo: "In causa ... inter venerabile monasterium Sanctorum Petri et Sebastiani 
appellantem ex una et venerabile monasterium S.ti petri ad majella appellatum ex altera de et super 
adactatione stratae in actis deductae ... decreto ... quod monaci Santi Petri ad Maiellam non innovent in 
platea publica aliquid sed fabbricent iuxta diricturam muri veteris jardeni dicti monasterii prout ad presens 
stat ...". Tiberius Coppula; Io: dom.cus Sarnetanus (ASNa, Processo n.2264; Filangieri, Documenti ..., II 
1884 p.416).*